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O G Ł O S Z E N I E  U M i G  O L K U S Z

6 stycznia 2019 ulicami Olku-
sza przejdzie Orszak Trzech Kró-
li, którego celem jest promowa-
nie wśród mieszkańców Miasta 
i Gminy Olkusz tradycji Święta 
Trzech Króli oraz zachęcanie do 
wspólnego, rodzinnego przeży-
wania tego święta. Odtwarzaniu 
wydarzeń sprzed ponad 2000 lat 
będzie towarzyszyło śpiewanie 
kolęd. W imieniu organizatorów 
zachęcamy do udziału.

Orszak poprzedzi Msza święta, która 
rozpocznie się punktualnie o godzinie 

10:00 w trzech olkuskich kościołach:  
pod wezwaniem św. Andrzeja Aposto-
ła, pw. św. Maksymiliana Marii Kolbe-
go oraz pw. Jezusa Chrystusa Dobrego 
Pasterza. Po zakończeniu Euchary-
stii wierni wyruszą orszakiem jedną 
z trzech tras:

1 Bazylika św. Andrzeja Apostoła 
w Olkuszu, ul. Basztowa, 
Szpitalna, Górnicza, Kościuszki, 
Augustiańska, Rynek,

2 Kościół pw. św. Maksymiliana  
Kolbego w  Olkuszu, ul. Sosnowa, 
Jana Pawła II, Aleja Tysiąclecia,  
29-go Listopada (wiadukt), 
Szpitalna, Żuradzka, Rynek,

3 Parafia pw. Dobrego Pasterza  
w Olkuszu, ul. Kardynała Wyszyń-
skiego, Nowowiejska, Wiejska, 
przejście przez drogę krajowa E94, 
Słowackiego, Króla Kazimierza 
Wielkiego, Krakowska, Rynek.

Wszystkie trzy grupy spotkają się 
na olkuskim rynku, gdzie odbędzie się 
wspólne kolędowanie z zespołem Te 
Deum. Zapraszamy w strojach królew-
skich do Orszaku i na wspólny śpiew 
kolęd.

Organizatorami Orszaku Trzech 
Króli są Parafia pw. św. Andrzeja 
Apostoła, Parafia pw. św. Maksymi-
liana Marii Kolbego, Parafia pw. Je-
zusa Chrystusa Dobrego Pasterza oraz 
Gmina Olkusz. Patronat honorowy nad 
Orszakiem objął Biskup Ordynariusz 
Diecezji Sosnowieckiej Grzegorz Ka-
szak.

Serdecznie zapraszamy!

Orszak Trzech Króli

K O N D O L E N C J E Połączenie A4 i DK94  
to zadanie samorządu

Powiat
Jakub Fita

Budowa łącznika pomiędzy auto-
stradą A4 i Drogą Krajową nr 94 
to kolejna – obok utworzenia linii 
kolejowej z Olkusza do Krakowa 
– szumnie zapowiadana inwesty-
cja, o której mówi się od kilku lat. 
Podobnie jak wcześniej przywoła-
ny projekt, jest to pomysł równie 
ambitny, co kosztowny. Postano-
wiliśmy więc sprawdzić, jakie są 
realne szanse na jego realizację 
w najbliższym czasie.

Temat budowy drogi pomiędzy 
autostradą A4 i DK94 omawiany był 
na łamach Przeglądu Olkuskiego wie-
lokrotnie. Przypomnijmy, że w maju 
2016 roku w Starostwie Powiatowym 
w Olkuszu podpisano porozumienie 
dotyczące przygotowania dokumen-
tacji potrzebnej do realizacji tego 
zadania w przyszłości. Jego sygnata-
riuszami byli przedstawiciele Zarzą-
du Województwa Małopolskiego oraz 
reprezentanci powiatów: chrzanow-
skiego, krakowskiego i olkuskiego oraz 
gmin: Bolesław, Bukowno, Krzeszowi-
ce, Olkusz i Trzebinia. Samorządy zo-
bowiązały się w nim do opracowania 
studium techniczno-ekonomiczno-
-środowiskowego dla połączenia au-
tostrady A4 z DK94. Dokument ten 
ma za zadanie określić możliwe wa-
rianty przebiegu nowej drogi wraz ze 
wstępnym oszacowaniem ich kosztów.

Jak udało nam się ustalić w Urzę-
dzie Marszałkowskim Województwa 
Małopolskiego, Zarząd Dróg Woje-

wódzkich w Krakowie w 2017 r. zakoń-
czył opracowanie Wielowariantowego 
Studium Techniczno – Ekonomiczno 
– Środowiskowego budowy połącze-
nia drogowego DK 94 z autostradą 
A4. Studium przedstawia przebieg, 
rozwiązania techniczne i analizę wie-
lokryterialną czterech tras. Jako naj-
bardziej optymalny wskazany został 
wariant, który zakłada budowę drogi, 
mającej swój początek w miejscowości 
Krze. Stamtąd wiodłaby ona do Bu-
kowna a następnie na wschód w kie-
runku Żurady. W tym miejscu miałaby 
ona skręcać na południe i prowadzić 
przez tereny gmin: Olkusz, Trzebinia 
i Krzeszowice, aż do węzła autostra-
dowego Rudno. Projekt ten przewi-
duje również utworzenie łącznika od 
skrzyżowania na Mazańcu w Olkuszu, 
przez Kruczą Górę do ronda na osie-
dlu Młodych.

- Ostateczny wariant powinna 
wskazać decyzja o uwarunkowaniach 
środowiskowych na dalszym etapie 
przygotowania zadania. Aktualnie 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kra-
kowie nie posiada decyzji odnośnie 
dalszego przygotowania tego zadania. 

Koszt szacunkowy budowy połącze-
nia drogowego DK 94 z autostradą 
A4 kształtuje się na poziomie ponad 
300 mln zł. Obecnie zadanie nie po-
siada zabezpieczenia finansowego – 
informuje Magdalena Opyd z biura 
prasowego UMWM.

Do realizacji takiej inwestycji 
konieczne byłoby wsparcie ze stro-
ny rządowej oraz pozyskanie unij-
nych środków w perspektywie na lata 
2020-2027. Postanowiliśmy zwrócić 
się do Ministerstwa Infrastruktury 
z pytaniem dotyczącym możliwości 
współfinansowania tego projektu. Jak 
wynika z nadesłanej odpowiedzi, inwe-
stycja taka nie została ujęta w Progra-
mie Budowy Dróg Krajowych na lata 
2014-2023 (z perspektywą do 2025 
r.). Program ten określa priorytety 
inwestycyjne w zakresie rozbudowy 
infrastruktury dróg krajowych, które 
miałyby zostać zrealizowane do 2025 r.

- Omawiana inwestycja jest 
przedsięwzięciem regionalnym po-
zostającym w gestii właściwych jed-
nostek samorządu terytorialnego. 
Minister Infrastruktury nie uczest-
niczy w procesie inwestycyjnym na 

drogach zarządzanych przez samorzą-
dy i poza wymienionymi instrumenta-
mi nie ma obecnie innych formalnych 
możliwości finansowego wsparcia in-
westycji realizowanych na tychże dro-
gach, a także nie nadzoruje i nie pełni 
wobec nich żadnych funkcji kontro-
lnych. Jesteśmy jednak otwarci na 
współpracę w zakresie możliwości do-
finansowania takich zadań. Tego ty-
pu wsparciem jest obecnie rezerwa 
subwencji ogólnej oraz Fundusz Dróg 
Samorządowych – tłumaczy Szymon 
Huptyś, rzecznik prasowy Resortu 
Infrastruktury.

O środki z rezerwy subwencji 
ogólnej może ubiegać się ustawowy 
zarządca drogi. Dofinansowanie in-
westycji w jej ramach możliwe jest 
po spełnieniu kryteriów kwalifika-
cyjnych, a dofinansowanie nie może 
przekroczyć 50% wartości zadania. 
Niedawno stworzono także nowy me-
chanizm dofinansowania inwestycji 
na drogach samorządowych, którym 
jest wspomniany Fundusz Dróg Samo-
rządowych, odpowiadający potrzebom 
dynamicznie rozwijającej się infra-
struktury drogowej w jednostkach 
samorządu terytorialnego. Oba roz-
wiązania wymagają jednak wygospo-
darowania gigantycznych środków 
przez samorządu zainteresowane 
inwestycją z województwem mało-
polskim na czele. Na to jednak w naj-
bliższym czasie się nie zanosi.

A jakie jest zdanie naszych 
Czytelników na ten temat? – Czy 
Waszym zdaniem taka inwestycja 
w ogóle ma sens i czy powinna być 
realizowana? Zapraszamy do dys-
kusji na www.przeglad.olkuski.pl
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Młodzieżowa Rada 
wybrana

bukowno
Wiola Woźniczko

Na początku stycznia nastąpi inau-
guracja drugiej kadencji Młodzie-
żowej Rady Miejskiej w Bukownie. 
W grudniowych wyborach wyłonio-
no 10 rajców.

Wybory odbyły się w dwóch okrę-
gach. W trzecim, obejmującym te-
ren Miasta Bukowno dla wyboru 5 
radnych spośród uczniów szkół pod-
stawowych (poza SP 1 i SP 2) i po-
nadpodstawowych, zamieszkałych 
w Bukownie nie zgłoszono żadnej 
kandydatury.

W okręgu nr 1 (SP nr 1) spośród 
dziewięciorga kandydatów wybrano 

sześcioro: Dariusza Osucha, Mateusza 
Bernackiego, Julitę Chmurę, Joannę 
Figiel, Julię Kajdę i Jana Kopczyńskie-
go. Tutaj głosowało 109 uczniów. W SP 
nr 2 (okręg nr 2) 57 uczniów tej szkoły 
wybrało czworo radnych. Są to: Dawid 
Kutołowski, Marcel Czerniak, Kacper 
Kobyliński i Marek Wylaź.

- W ciągu minionych dwóch lat 
Młodzieżowa Rada Miejska I kaden-
cji była inicjatorem i współautorem 
wielu inicjatyw, które zostały zrealizo-
wane w naszym mieście. Udział w Mło-
dzieżowej Radzie był także świetną 
szkołą samorządności dla samych 
młodych radnych. Warto wspomnieć, 
że dwóch członków Młodzieżowej Rady 
I kadencji: Sebastian Piasta i Adrian 
Suski wystartowało w wyborach sa-

morządowych do Rady Miejskiej, a Se-
bastian Piasta uzyskał w wyborach 
mandat radnego, stając się w ten spo-
sób jednym z najmłodszych radnych 
miejskich w Polsce – mówi sekretarz 
miasta Bukowno Marcin Cockiewicz.

Pierwsze posiedzenie nowej Mło-
dzieżowej Rady Miejskiej w Bukow-
nie odbędzie się 3 stycznia o godz. 
15.30 w sali narad Urzędu Miejskie-
go w Bukownie.

Młodzi radni, podobnie jak 
w pierwszej kadencji, wyłonią prezy-
dium oraz komisje. Zajmą się przede 
wszystkim podejmowaniem uchwał 
w sprawach dotyczących młodzieży, 
przedstawianiem opinii w sprawach 
dotyczących młodzieży organom ad-
ministracji samorządowej, a także ini-
cjowaniem i promowaniem działań 
o charakterze społecznym, kultural-
nym, edukacyjnym, sportowym i eko-
logicznym. Sesje Młodzieżowej Rady 
będą odbywać się w trakcie roku szkol-
nego, w czasie wolnym od nauki, nie 
rzadziej niż raz na kwartał.

W statucie określono główne cele 
działania Rady. Są to: upowszechnia-
nie idei samorządności wśród młodzie-
ży, integrację i współpracę środowisk 
młodzieżowych na terenie Bukowna, 
organizację aktywnego uczestnictwa 
młodzieży w życiu publicznym oraz 
podejmowanie działań na rzecz zaspo-
kajania potrzeb i oczekiwań młodych 
mieszkańców.

Droga Olkusz - Bukowno: 
uporządkują zieleń

Powiat
Wiola Woźniczko

Drzewa znajdujące zbyt blisko dro-
gi Olkusz - Bukowno ulegną wycin-
ce, a gałęzie nad traktem zostaną 
przycięte. W tej sprawie wielokrot-
nie interweniowali w naszej redak-
cji kierowcy poruszający się tym 
traktem. Porządkowanie zieleni ma 
rozpocząć się w styczniu.

Na gałęzie tworzące tunel nad 
drogą kierowcy skarżą się o każdej 
porze roku. - To jest po prostu niebez-
pieczne. Wiosną i latem po wjechaniu 
z nasłonecznionego odcinka drogi nie 
widać rowerzystów i pieszych. Zimą 
z kolei uginają się pod ciężarem mo-
krego śniegu. Na tej drodze panuje 
spory ruch, zadbanie o prawidłowe 

warunki jest konieczne – argumen-
tują nasi Czytelnicy.

Ostatnio poruszaliśmy ten te-
mat pod koniec września. Wówczas 
szef Zarządu Drogowego informował 
o trwających rozmowach z olkuskim 
nadleśnictwem w sprawie komplekso-
wego rozwiązania kwestii przydrożnej 
zieleni w newralgicznych miejscach. - 
Drzewa rosnące w ciągu drogi powiato-
wej Olkusz - Bukowno w normalnych 
warunkach pogodowych nie zagrażają 
użytkownikom drogi. Niemniej jednak 
Zarząd Drogowy w Olkuszu wspólnie 
z Nadleśnictwem Olkusz, biorąc pod 
uwagę możliwości finansowe i przepi-
sy obowiązującego prawa, podejmie 
odpowiednie działania, aby uporząd-
kować zieleń w obrębie drogi w nieco 
szerszym zakresie niż cykliczna przy-
cinka gałęzi – zapowiadał dyrektor Za-
rządu Drogowego Paweł Pacuń. Tak 
też wkrótce się stanie.

Teraz nadszedł czas na konkre-
ty. Zgodnie z sugestią pracowników 
olkuskiego nadleśnictwa, aby prace 
wykonać zanim na drzewach poja-
wią się liście, akcja rozpocznie się 
w styczniu. - Dokonamy komplekso-
wego przeglądu przydrożnej zieleni na 
całym odcinku drogi Olkusz – Bukow-
no. W pierwszym etapie wyznaczymy 
drzewa, które są najbardziej pochylone 
nad drogą i tym samym mogą zagrażać 
bezpieczeństwu użytkowników tego 
traktu. W dalszej kolejności zostaną 
przycięte gałęzie tworzące tunel nad 
drogą. W ten sposób zieleń zostanie 
uporządkowana - mówi nadleśniczy 
Marcin Polak.

Prace polegające na wycince 
drzew i przycięciu gałęzi wykonane 
zostaną wspólnie przez Nadleśnictwo 
Olkusz i Zarząd Drogowy w Olkuszu, 
który zajmie się również organizacją 
ruchu podczas robót.
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Na zakończenie 2018 roku w  IV 
LO im. K.K. Baczyńskiego w  szkolnej 
Galerii Na Piętrze odbył się wernisaż 
Ogólnopolskiego Konkursu Plastyczne-
go „Bohaterowie Niepodległej”.  Został 
zorganizowany pod patronatem Kura-
torium Oświaty i  Starosty Powiatu Ol-
kuskiego Pawła Piasnego. Impreza sta-
ła się symbolicznym zamknięciem cy-
klu szkolnych przedsięwzięć podejmo-
wanych przez liceum w celu uczczenia 
100 – lecia odzyskania niepodległości.

IV LO na przestrzeni prawie 30 lat 
swego istnienia było organizatorem kon-
kursów plastycznych, w tym również wielu 
o  zasięgu ogólnopolskim. Największe 
przedsięwzięcia wiązały się z obchodami 
rocznicowymi. Zawsze były też sposobem 
zachęcania początkujących artystów do 
refleksji na podstawowymi wartościami.

Rok 2018, ze względu na jego jubi-
leuszowy charakter, zaowocował Ogól-
nopolskim Konkursem Plastycznym „Bo-
haterowie Niepodległej”. Ideą konkursu 
było zwrócenie uwagi – z jednej strony na 
„ojców” niepodległej Polski, z drugiej – na 
te postacie, które kształtowały obraz na-
rodu świadomie korzystającego z  prawa 
do wolności. Chodziło o  zainteresowanie 
młodzieży osobami, które w  latach 1918 
– 2018 współtworzyły obraz Polski. Dla or-
ganizatorów istotne było, aby zauważono 
fakt, że nie byli to tylko politycy, ale rów-
nież ludzie nauki, mediów, kultury, w tym 
również kultury popularnej.

Konkurs polegał na wykonaniu pracy 
plastycznej lub graficznej w  formie pla-
katu. Profesjonalne Jury oceniało orygi-
nalność, estetykę, wrażenie artystyczne, 
samodzielność wykonania.

W  rywalizacji wzięły udział 132 pra-
ce z  29 szkół z  Polski, spośród których 
Jury w  składzie: mgr Katarzyna Polak 
(przewodnicząca, dyrektor IV LO), Sta-
nisław Wywioł (artysta malarz, komisarz 
konkursu i  kurator wystawy), mgr Zofia 
Rola - Wywioł (artysta plastyk), dr hab. 
ASP w  Krakowie Stanisław Jakubas, mgr 
Beata Soboń (artysta grafik, dyrektor MOK 
w  Olkuszu), mgr Agata Majta (nauczyciel 

j. polskiego), wyróżniło 11 plakatów, a  14 
zakwalifikowano do wystawy pokonkur-
sowej.

Wernisaż otworzyła dyrektor IV LO 
Katarzyna Polak. Następnie głos zabra-
ła pani Anna Dziedzic, starszy wizytator 
Kuratorium Oświaty w Krakowie, zwraca-
jąc uwagę na wysoki poziom artystyczny 
prac. Podkreśliła także oryginalny sposób, 
w  jaki młodzi ludzie dali wyraz swoim 
myślom i  emocjom. Stanisław Wywioł 
i Stanisław Jakubas skomentowali wysta-
wę od strony merytorycznej. Zaznaczyli, 
że prace były bardzo pomysłowe i  wy-
konane z  ogromną dbałością o  stronę 
techniczną. Na koniec głos zabrał Michał 
Masłowski, naczelnik Biura Edukacji Naro-
dowej krakowskiego IPN, reprezentujący 
również fundatora nagród. Na koniec wrę-
czono nagrody i  pamiątkowe dyplomy. 
Po części oficjalnej uczestnicy zwiedzili 
wystawę.

Nagrodzone i  wyróżnione prace zo-
stały przysłane z Gdyni, Poznania, Torunia, 
Siedlisk, Legnicy, Brzany, Legnicy, Dzier-
żoniowa, Pawłowic, Siekierczyna, Bukow-
na, Osieka, Olkusza.

Pełna lista uczestników znajduje się 
na stronie IV LO – www.4lo.ilkus.pl

Finał Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego

„BOHATEROWIE NIEPODLEGŁEJ”

Bezpłatna mammografia 
w olkuskim szpitalu

olkusz
Jakub Fita

Od stycznia przyszłego roku na 
terenie Nowego Szpitala w Olku-
szu będzie realizowany program 
profilaktyki raka piersi finanso-
wany przez Narodowy Fundusz 
Zdrowia. Bezpłatne badania będą 
wykonywane w pracowni mammo-
graficznej, która funkcjonuje na 
terenie szpitala od sześciu mie-
sięcy. Od 11 czerwca w Nowym 
Szpitalu w Olkuszu czynna jest pra-
cownia mammograficzna. Znajduje 
się ona w pomieszczeniu na parte-
rze w głównym budynku placówki. 
W wyremontowanym i przystoso-
wanym do potrzeb pracowni loka-
lu stanęło nowoczesne urządzenie, 
z którego mogą korzystać miesz-
kanki okolicznych miejscowości. 

Do tej pory pracownia wykonywa-
ła badania na podstawie skierowania 
z działających przy szpitalu poradni 
specjalistycznych: ginekologicznej, 
onkologicznej oraz poradni chorób 
piersi. Już niedługo będzie można ko-
rzystać z mammografii bez konieczno-
ści wcześniejszej wizyty u specjalisty. 
Wszystko dzięki programowi profilak-
tyki raka piersi, do którego przystąpiła 
olkuska lecznica. 

- Program jest skierowany do pań 
w wieku od 50 do 69 lat, które nie le-
czyły się z powodu raka piersi oraz 
nie miały wykonanej mammografii 
w ciągu ostatnich 2 lat. Ponadto pro-
gram obejmuje panie, które otrzy-
mały w ramach realizacji programu 
profilaktyki raka piersi w roku po-
przedzającym pisemne wskazanie do 
wykonania ponownego badania mam-

mograficznego po upływie 12 miesięcy 
z powodu obciążenia następującymi 
czynnikami ryzyka: rak piersi wśród 
członków rodziny (u matki, siostry 
lub córki) lub mutacje w obrębie ge-
nów BRCA 1 lub BRCA 2 – wyjaśnia 
Marta Pióro, rzecznik prasowy Grupy 
Nowy Szpital Holding S.A.

Rak piersi jest najczęściej wy-
stępującym nowotworem złośliwym 
u kobiet. Ryzyko zachorowania na 
tę chorobę wzrasta po 50 roku życia. 
Najważniejszym czynnikiem wpływa-
jącym na wyniki leczenia jest w tym 
przypadku wykrycie guza w jak naj-
wcześniejszym stadium jego rozwoju. 
Metodą w znacznym stopniu umożli-
wiającą rozpoznanie zmian patologicz-
nych w utkaniu piersi stanowi właśnie 
mammografia, która jest nieinwazyj-
ną i bezpieczną metodą wykorzystu-
jącą promienie rentgenowskie. Jak 
podkreślają przedstawiciele szpitala, 
będzie ona wykonywana bezpłatnie 
i bez skierowania. 

- Jedyną przewidywaną formalno-
ścią będzie wypełnienie przez pacjent-

kę ankiety. Rejestracja w pracowni 
dostępna jest od poniedziałku do piąt-
ku w godzinach od 08:00 do 13:00 
w budynku szpitala lub pod nume-
rem telefonu: 41 240 12 75. Panie, 
które korzystały wcześniej z badań 
w ramach programu profilaktyczne-
go, muszą pamiętać, że powinno mi-
nąć dokładnie 2 lata od poprzedniej 
mammografii. Zgłaszając się do pra-
cowni należy również dostarczyć wynik 
ostatniego badania dla porównania – 
tłumaczy Marta Pióro.

Kobiety, które wykonają badanie 
w ramach programu w przypadku bra-
ku negatywnych zmian otrzymają swój 
wynik pocztą z zaleceniem ponownego 
zgłoszenia się na badanie po 24 mie-
siącach. W przypadku stwierdzenia 
współistniejących czynników ryzyka 
określonych w programie dotrze do 
nich wynik z zaleceniem zgłoszenia się 
na kolejne badanie po 12 miesiącach. 
Jeśli zaś mammografia wykaże jakie-
kolwiek nieprawidłowości, pacjentka 
zostanie poinformowana o koniecz-
ności dalszej diagnostyki, która obej-
muje: poradę lekarską, mammografię 
uzupełniającą, USG piersi i - w zależ-
ności od zmian - wykonanie biopsji. 
Po tych badaniach, jeśli zajdzie taka 
potrzeba, pacjentka będzie kierowana 
na odpowiednie leczenie. 

- Panie, które nie kwalifikują się 
do objęcia programem profilaktycz-
nym mogą również wykonać bezpłatne 
badanie piersi (mammografię lub USG) 
na podstawie skierowania, wydane-
go przez lekarza specjalistę takiego 
jak ginekolog czy onkolog. W szpita-
lu w Olkuszu dostępne są również: 
poradnia onkologiczna, ginekologicz-
na oraz poradnia profilaktyki chorób 
piersi – dodaje Marta Pióro.
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„W blasku 
choinki”

klucze
Wiola Woźniczko

W Kluczach tradycją stały się już 
przedświąteczne spotkania dla 
mieszkańców „W blasku choin-
ki”. Na wspólne kolędowanie za-
praszał wójt gminy Klucze Norbert 
Bień oraz Gminny Ośrodek Kultury 
w Kuczach.

Spotkanie w bożonarodzeniowym 
klimacie zorganizowano na parkingu 
przed urzędem. Po złożeniu życzeń 
mieszkańcom przez wójta Norberta 
Bienia nadszedł czas na koncert ko-
lęd i pastorałek. W świąteczny na-

strój wprowadzili uczestników Kinga 
Kasprzyk oraz uczniowie ze szkół 
podstawowych w Bydlinie, Chechle, 
Jaroszowcu, Kluczach, Kwaśniowie 
Dolnym, Rodakach i Ryczówku. Miesz-
kańcy gorąco oklaskiwali młodych 
artystów.

Po muzycznych występach św. 
Mikołąj rozdał najmłodszym prezen-
ty. Podczas spotkania na wszystkich 
czekał świąteczny poczęstunek. Chęt-
nych nie brakowało także do zakupu 
oryginalnych, bożonarodzeniowych 
ozdób na kiermaszu Kół Gospodyń 
Wiejskich.

Zwieńczeniem spotkania było 
wspólne śpiewanie kolęd.

VIII Wigilia 
Mieszkańców

bukowno
Agnieszka Zub

W miniony piątek na placu przed 
Centrum Kultury bukowianie wzięli 
udział w VIII Wigilii dla Mieszkań-
ców, zorganizowanej przez Bur-
mistrza Miasta Bukowno, Radę 
Miejską, Miejski Ośrodek Kultury 
oraz Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Bukownie.

Uroczysty wieczór rozpoczął się 
od występu wychowanków Świetli-
cy Środowiskowej “Ogniki”. Po nich 
z programem artystycznym zapre-
zentowały się przedszkolaki z Miej-
skiego Przedszkola w Bukownie oraz 
Przedszkola Sióstr Prezentek. Kolędy 
i świąteczne piosenki zabrzmiały rów-
nież w wykonaniu lokalnego zespołu 
ANIMATO oraz uczestników III Miko-
łajkowego Konkursu Piosenki, który 
odbył się na początku grudnia w bu-
kowieńskim MOK.

Po poświęceniu opłatków przez 
proboszcza parafii pw. św. Andrze-
ja Boboli ks. Wojciecha Tkacza oraz 
wspólnej modlitwie bukowianie skła-
dali sobie najlepsze świąteczne ży-
czenia. Dołączyli do nich również 
przedstawiciele lokalnych władz, jed-
nostek organizacyjnych oraz miejscy 
radni.  Podczas spotkania wręczono 
także nagrody i dyplomy laureatom 
III Mikołajkowego Konkursu Piosen-
ki, a osoby i instytucje, które wsparły 
piątkową Wigilię, zostały uhonorowa-
ne statuetkami „Anioły Serc”. Podczas 
spotkania nie zabrakło smacznych 
świątecznych potraw przygotowa-
nych przez zaprzyjaźnionych restau-
ratorów, żywej szopki, ogniska, przy 
którym pieczono jabłka i chleb, oraz 
kiermaszu rękodzieła, gdzie można 
było zakupić bożonarodzeniowe upo-
minki i świąteczne ozdoby. Niezwykle 
efektownym zwieńczeniem uroczystej 
Wigilii dla Mieszkańców był pokaz tań-
ca ognia w wykonaniu grupy FENIX.

T E K S T  S P O N S O R O W A N Y

Olkuski Klub Sportowy „Słowik”
Za nami bardzo pracowity rok 2018, który 
był już ósmym z kolei w historii działalności 
Olkuskiego Klubu Sportowego Słowik. Na prze-
strzeni ostatnich dwunastu miesięcy w parze 
za słowami poszły także czyny, co przełożyło 
się na kolejne sukcesy sportowe - tak samo 
drużynowe, jak i indywidualne.

Piłka nożna to sport zespołowy, ale każdy zespół tworzą 
pojedynczy ludzie, dążący do wspólnych celów poprzez rozwój 
własnej osoby. Często triumfy całej ekipy przekładają się na 
spełnione marzenia jednostek. Od samego początku w Słowiku 
walczymy właśnie o marzenia najmłodszych zawodników, którzy 
wychodząc na boisko w ramach treningu, czy meczu o punkty 
są świadomi tego, czym jest ich pasja i co muszą zrobić, aby 
osiągnąć swój cel na dzisiaj, ale także i na kolejne dni. 

Świadomość to słowo klucz, bowiem budowanie wize-
runku oraz struktur zawsze powinno odbywać się na jasnych 
i przejrzystych zasadach. W Słowiku staramy się budzić ukryte 
talenty i jednocześnie szlifować te już ujawnione. Stawiamy na 
szkolenie dzieci od najmłodszych lat – przedszkolaków, które 
zbierając doświadczenie „zarażają” się futbolem, w nim upatru-
jąc swoją dalszą drogę aktywności fizycznej. Są wśród nas tacy, 
którzy kopanie piłki traktują tylko jako przygodę, jednak przez 
te osiem lat doczekaliśmy się także piłkarskich „Perełek”, które 
albo poszły w  świat w  poszukiwaniu dalszego rozwoju, albo 
nadal z dumą reprezentują „żółto-niebieskie” barwy Słowika, 
tworząc jednocześnie nową futbolową historię Srebrnego 
Miasta, poprzez powołania do kadr wojewódzkich i narodowych. 

Dojść na szczyt, nawet na początku swojej piłkarskiej drogi 
udaje się niewielu, ale jak pokazują fakty, nawet w  Olkuszu 
można wychować Reprezentanta Polski. Już po raz kolejny 
w styczniu 13-letnia Kinga Seweryn weźmie udział w Akademii 
Młodych Orlic, a więc tygodniowym zgrupowaniu w Bydgoszczy 
dla najlepszych zawodniczek z całego kraju. Coraz bliżej tego 
samego powołania jest również zaledwie 10-letnia Oliwia Paliń-
ska. Wzorem dla chłopców jest natomiast historia 18-letniego 
Bartłomieja Wdowika, który zdążył już wziąć udział w konsultacji 
szkoleniowej juniorskiej reprezentacji Polski, a obecnie poprzez 

Akademię Ruchu Chorzów znalazł się w kadrze pierwszego ze-
społu „Niebieskich”, występującego obecnie na poziomie II ligi. 

OKS Słowik Olkusz to na koniec 2018 roku ponad 200 mło-
dych adeptów futbolu, 10 trenerów uzupełnianych przez swoich 
asystentów, 5 kategorii wiekowych, 9 grup treningowych oraz 
niezliczona ilość jednostek treningowych, spotkań ligowych 
oraz turniejowych zmagań. 

To wszystko składa się na jedną zgrabną całość, o której 
z każdym miesiącem wie coraz więcej osób nie tylko ze spor-
towego świata małopolski, ale także całego kraju. Bowiem 
olkuski Słowik to już pewnego rodzaju piłkarska marka jeśli 
chodzi o  futbol młodzieżowy. Droga do punktu, w  którym 
obecnie się znajdujemy nie była prosta i nadal taka nie jest, 
jednak wszyscy zgodnie przyznajemy, że tylko poprzez ciągłe 
podnoszenie sobie poprzeczki oraz rywalizację z najlepszymi 
można małymi krokami nawiązywać do czołowych akademii 
w Polsce. Jesteśmy świadomi tego, że  mimo ogromu wykonanej 
pracy, do zrobienia zostało jeszcze bardzo wiele. Wyzwania są 
jednak po to, by stawiać im czoła.

Stąd wizyty w  Gdańsku, Warszawie, czy Zakopanem 
i udział w międzynarodowych imprezach, gdzie zbieramy nie 
tylko doświadczenie, ale także kontakty, które procentują 
przy organizacji własnych turniejów. W Olkuszu gościliśmy już 
zespoły ze Szczecina, Białegostoku, Poznania, Wrocławia, War-
szawy, czy Krosna, sprawiając że Srebrne Miasto po wielu latach 
piłkarskiej posuchy ponownie zostało zauważone na mapie 
Polski. I tutaj spełniły się kolejne marzenia, i to niekoniecznie 
dzieci i młodzieży. 

Mijający rok w sportowej pigułce to półroczna rywalizacja 
Juniorów Młodszych w I lidze, cały sezon zmagań Trampkarzy 
i Młodzików pod szyldem krakowskiej EkstraLigi, gra o punkty 
w Podokręgu Olkusz w kategorii Orlików, Żaków i Skrzatów oraz 
udział w Małopolskiej Lidze Talentów w Krakowie w aż pięciu 
rocznikach. Ponadto turnieje – także na swoich, miejskich 
obiektach, działania społeczne i  charytatywne oraz perspek-
tywa powstania na osiedlu Słowiki szatni przy „Blisko Boisko” 
w ramach Budżetu Obywatelskiego, którą w głosowaniu wsparło 
ponad 3300 mieszkańców. 

W  tym miejscu pragniemy serdecznie podziękować 
wszystkim osobom zaangażowanym w życie i rozwój olkuskiego 
Słowika. Mowa tutaj o  samych zawodnikach, ich trenerach, 
rodzicach i klubowych Przyjaciołach, którzy codzienne działania 
wspierają nie tylko dobrym słowem i doświadczeniem, ale także 
finansowo. Wielkie słowa uznania kierujemy pod adresem na-
szych Darczyńców, wierząc że zaufanie jakim nas obdarzyliście 
nie pójdzie na marne, a co więcej stanie się początkiem jeszcze 
większych sukcesów. Głośne „DZIĘKUJEMY” kierujemy pod 
adresem władz miasta i jego gospodarza – burmistrza Romana 
Piaśnika, a  także radnych Rady Miejskiej. Coroczna dotacja 
z budżetu gminy zapewnia nam stabilizację organizacyjną, a jak 
wiadomo, każde zwycięstwo buduje się od podstaw. Dodatkowo 
ogromne wyrazy wdzięczności kierujemy w stronę Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji w  Olkuszu Dariusza 
Murawskiego i jego pracowników, za nieocenioną pomoc przy 
organizacji meczów o punkty i turniejowej rywalizacji. 

Osobne podziękowania za serce wkładane w  struktury 
Słowika należą się również Andrzejowi Maksymowiczowi – 
właścicielowi Przedsiębiorstwa FHU MAX-TRANS Gospodarka 
Odpadami.

Wspólnie gramy w jednej drużynie!
GOLD: Urząd Miasta i Gminy Olkusz,  
MAX-TRANS Gospodarka Odpadami,  

IMI – Hydronic Engineering.
SILVER: TORAL, Gastroprodukt, Boltech, Superdrew, 

Proferem, GRC Beton, Drukarnia Dela,  
Centrum Ogrodnicze Aczer, Mrówka, PabloSport.

BRONZE: Prestige, Kurier Team 200, LUKS, PHU EKO,  
Dworek, MTD, Restauracja Victoria, Hotel Łokietek, 

Firmus, moto-olkusz.pl, Grzanpol, Junak, Fiber,  
Narzędzia Królikowski.

Dzięki Wam wszystkim, w myśl naszego  
przesłania stale możemy spełniać piłkarskie 

marzenia najmłodszych!

W drodze po piłkarskie marzenia!

FB: Olkuski Klub Sportowy „Słowik”       www: slowikolkusz.futbolowo.pl

Seniorzy przy 
świątecznym stole
olkusz

Piotr Kubiczek

Tuż przed świętami Bożego Naro-
dzenia, seniorzy z osiedla Centrum 
spotkali się przy wigilijnym stole 
w gościnnej Szkole Podstawowej 
Nr 4. Było to już jedenaste takie 
wydarzenie, które co roku wśród 
mieszkańców cieszy się sporym 
zainteresowaniem.

Wspólne wigilie dla seniorów to 
już niejako osiedlowa tradycja. - Co 
roku o tej porze i w tym wyjątkowym 
czasie możemy zasiąść do stołu, po-
łamać się opłatkiem i złożyć sobie 
życzenia. Dobre nawyki należy pod-
trzymywać, dlatego życzyłbym sobie 
abyśmy spotkali się w takim samym 
gronie również za rok – mówił prze-
wodniczący zarządu osiedla Centrum 
Henryk Gamrat. Razem z seniorami 
przy stole zasiedli proboszcz parafii 
św. Andrzeja ks. Mieczysław Miarka, 

burmistrz Roman Piaśnik, członkowie 
zarządu osiedla oraz dyrekcja szkoły.

W świąteczny nastrój wprowadzi-
li gości uczniowie „Czwórki”, którzy 
wraz ze swoim nauczycielem muzy-
ki Małgorzatą Kocjan przygotowali 
koncert świąteczny. Do śpiewającej 
młodzieży dołączyli seniorzy, a naj-
piękniejsze polskie kolędy niosły się 
przez długie minuty.

Po wspólnym kolędowaniu zebra-
ni podzielili się opłatkiem. Przy okazji 
życzeń nie zabrakło troski o zdrowie, 
szczęście i pomyślność. Wigilijnej ko-
lacji towarzyszyły serdeczne rozmo-
wy i wspomnienia. - Życzę Państwu 
wszystkiego tego, co potrzebne, aby 
zdrowie dopisywało, a wokół Was po-
jawiali się sami dobrzy ludzie. Życzę 
również spełnienia tych marzeń, któ-
rych jeszcze nie udało się zrealizować 
– zaznaczył burmistrz Piaśnik.

Wigilijne spotkanie zorganizował 
Zarząd osiedla Centrum. Świąteczne 
potrawy przygotowała natomiast fir-
ma Artur Sokół.
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ZDROWIE i URODA
alergolog
Agata Piegza-Stępniewska. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl
Monika Godulska. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIrUrg
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chirurg, 
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” 
za pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. 
Kompresjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. 
Centrum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul.  
kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.
Krzysztof Buczkowski. Centrum Medyczne S5, 
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjalista 
chirurgi i  ogólnej .  Wt.  17.00 –  19.00.  
Tel. 604 410 240.
Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Laser – usuwanie zmian skór-
nych, leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń.  Olkusz,  u l .  Krakowskie Przed- 
mieście 11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 
530 88 16 13 po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl
Sebastian Mosiej. Centrum Medyczne S5,  
ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 
32 754 62 22, www.cms5.pl
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prokto-
log, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłonnych, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

CHIRURG DZIECIĘCY
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, lecze-
nie ran i urazów, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Jeden CZWARTEK w miesiącu 17:20‒19:30.

CHIRURG naCZYnIowY
Aleksander Czajka. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. Kon-
sultacje, badanie USG DOPPLER żył i tętnic, dia-
gnostyka miażdżycy, skleroterapia, leczenie 
żylaków. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 15:30‒19:30.
Łukasz Szkółka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIrUrg ortopeda
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w Olkuszu. Specjaliści ortopedii Rejestracja:  
(32) 62 61 731.

Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek Piotr 
Osuch, specjalista chirurg ortopeda traumato-
log. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprze-
ciw szpitala – obok piekarni). Rejestracja tel.  
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 
(zamiennie wtorki).
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15:45‒19:30.
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.
Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.

Waldemar Pasich, specjalista chirurgi urazowej 
i ortopedycznej, specjalista medycyny sporto-
wej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17‒19, czw. 16‒18. Rejestracja tel. 604 489 612.
Wojciech Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHoRoBY ZaKaŹnE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób zakaźnych 
diagnostyka i leczenie schorzeń wątroby  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 pok.11/I piętro.Reje-
stracja Tel. 32 645 44 70 pon. – pt. 10.00 –  
19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

dermatolog
Anna Dudek, lek. med. spec. specjalista derma-
tolog – wenerolog, kosmetolog. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64. Rejestracja do gabinetu tel. 32 645 
44 70. www.annadudek.pl

Barbara Wąs, specjalista dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64,  
tel. 32 645 44 70. Wt., czw. 16‒18, sob. 10‒12.

Magdalena Sporek-Osołkowska specjalista 
dermatolog. Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒12:00.

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermatolog. 
(lecznie dorosłych i dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1  
p. 11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75.  
Pn., śr. 16.00‒18.00.

DIETETYK 
Centrum Medyczne Marlibo - Medica w Olku-
szu. Gabinet Dietetyczny - diety: odchudzające, 
w alergiach, bezglutenowa, w chorobach i inne. 
Rejestracja: 32 62 61 731.

EnDoKRYnoloG
Agnieszka Żak-Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl.

Beata Bugajska, specjalista endokrynologii i 
chorób wewnętrznych. Przyjmuje: NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestracja 
pon-pt, tel. 32 645 12 21.

gastroenterolog
Łukasz Firkowski specjalista gastroenterolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Konsultacje, 
diagnostyka oraz leczenie chorób przewodu 
pokarmowego: przełyku, żołądka, dwunastnicy, 
jelita cienkiego, grubego, wątroby, trzustki i dróg 
żółciowych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 15:30‒19:30.

GImnasTYKa KoREKCYjna
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Tel. 664 159 510 www.skakanka.net

GInEKoloG
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położnik.  
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17‒18. Tel.  
695 942 182.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog-
-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16‒19.

Janusz Baran, lek. med., specjalista ginekolog-
-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek 
od 15:00. Tel. 514 288 668 pon.-pt. 9.00-19.30.

Małgorzata Jarnot dr n. med., ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, lecze-
nie infekcji, antykoncepcja, menopauza, endo-
metrioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Co druga ŚRODA 14:00‒17:00.

Małgorzata Mniszek rezydent ginekologii 
i położnictwa. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, meno-
pauza, endometrioza, kwalifikacja do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Poniedziałek 16.00‒19.00

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log – położnik.  Olkusz, Piłsudskiego 5,  
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. 
Pon., wt., pt. 15.30‒17.30.

Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endometrioza, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 9:00‒12:00.

ImmUnolog
Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, spec. chorób wewnętrznych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:15‒19:30. 

KaRDIoloG
Agnieszka Sikora-Puz. Centrum Medyczne S5,  
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238,  
32 7546222, www.cms5.pl

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, specja-
lista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. Krak. 
Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, 
USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnieniowy. Przyj-
muje wt., pt. od 16.00. Rejestracja tel. po 17.00. 
Tel. 796 797 112.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
16:30‒19:30.
Katarzyna Cholewa dr n. med., kardiolog. Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
12:00‒19:30
Katarzyna Matyjaszczyk-Zbieg. Centrum 
Medyczne S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668127238, 32 7546222, www.cms5.pl
Marek Grabka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63,  Olkusz.  Tel .  668127238,  
32 7546222, www.cms5.pl
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardiolog. 
Specjalista chorób wewnętrznych. www.lekarzol-
kusz.pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski specjalista kardiolog. Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG i ciśnie-
niowy. Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel.  
602 489 648. www.kardiolog-olkusz.pl
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, echo 
serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsulta-
cje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 
(Gabinety Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10‒19.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i  leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz, ul. 
Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czw. od godz. 17. 
Tel. 784 099 674.

laRYnGoloG
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okre-
sowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 16.30 -19, sob. 10‒12, 
tel. 32 645 44 70.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz,  
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 
32 754 34 64 (po 13.). Pon., czw. 14‒17.
Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 
15:30‒19:30.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”).  
Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt., śr.  
i pt. 17‒19.
Wioletta Kot. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

logopeda
Agnieszka Kowal, logopeda dyplomowany. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 29 (budynek byłego OPB), 
I piętro, pok. 21. Rejestracja tel. 606 262 291.

mEDYCYna EsTETYCZna
Medesto, szeroki zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, wt. 
8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.
Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów medy-
cyny estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 
13. www.chirurgiaolkusz.pl
Paweł Ciuba lek. med., zabiegi z zakresu medy-
cyny estetycznej: wypełnianie kwasem hialuro-
nowym, toksyna botulinowa, osocze bogatopłyt-
kowe, lipoliza iniekcyjna i inne. “Atelier Urody”, 
Olkusz, ul. Bóżnicza 5, tel. 530 788 848.
Studio Venus Expert, Joanna Sułowicz dr n. 
med.,  dermatolog ,  wenerolog ,  lekarz  
medycyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów 
medycyny estetycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3,  
Tel. 501 310 050.

mEDYCYna naTURalna
Pijawki, świecowanie uszu, masaż, bańka próż-
niowa, ogniowa, antycelulitowa. Gabinet „Twoja 
Aura”. Olkusz, Sławkowska 5. Tel. 604 135 486.

nefrolog
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802

neUroCHIrUrg
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica 
w Olkuszu. Gabinet neurochirurgiczny. Rejestracja: 
Tel. (32) 62‒61‒731.

Łukasz Janeczko specjalista neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Co druga SOBOTA 
9:00‒13:00.

neUrolog
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica 
w Olkuszu. Specjaliści neurologii. Rejestracja: Tel. 
(32) 62‒61‒731.
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 166 862.
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsultacje. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17:00‒19:30.
Fizjoterapia neurologiczna: udary, urazy, Parkin-
son, SM. Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel. 508 451 924. www.fizjoterapiaol-
kusz.pl
Przemysław Puz. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Renata Mędrek – Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.

oKUlIsTa
Anita Lyssek – Boroń, dr n. med. specjalista 
chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.
Anna Orlicka-Mosiej. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 
754 62 22, www.cms5.pl
Diagnostyka i chirurgia oka „OKO-TEST” pod 
kierownictwem medycznym dr n. med. Violetty 
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9‒16.  
www.okotest.pl
Katarzyna Rataj-Pająk specjalista chorób oczu, 
badania niemowląt, dzieci i dorosłych: wady 
wzroku, zez, dobór okularów i soczewek kontak-
towych, diagnostyka chorób oczu, kwalifikacja 
do zabiegów. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 
20. Gabinet czynny codziennie od 14.00, soboty 
10.00-14.00. Rejestracja tel. 784 820 130, przy-
padki pilne 508 177 970.
Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 12:00‒17:00, 
WTOREK 12:00‒17:00, CZWARTEK 10:00‒15:00.

opTYKa
„VIS-OPTICA” – SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i akcesoria, badanie okulistyczne.
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., 
czw., pt. 9‒17, wt. 10‒18, śr. 10‒16, sob. 10‒14.

pedIAtra
Adam Stanek specjalista chorób dziecięcych, 
pediatryczne wizyty domowe. Tel. 606 823 213.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specjalista 
medycyny rodzinnej.  Tel. 698 941 921,  
505 988 780.
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specjalista 
chorób noworodków. Profilaktyka dzieci zdro-
wych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów bio-
drowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, 
ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.
Magdalena Janeczko dr. n. med., specjalista 
pediatrii, specjalista genetyki klinicznej. Konsul-
tacje dzieci z cechami dysmorfii, wadami rozwo-
jowymi, opóźnieniem rozwoju psychomotorycz-
nego, niepełnosprawnością intelektualną, niedo-
borem wzrostu, wzrostem nadmiernym i podej-
rzeniem chorób jednogenowych, pary z niepłod-
nością, dorośli z podejrzeniem choroby uwarun-
kowanej genetycznie oraz z obciążonym wywia-
dem rodzinnym w kierunku chorób nowotworo-
wych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒13:00.
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczeni dzieci  
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855.
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776 052. 
www.lekarzolkusz.pl facebook.com/lekarzolkusz

podolog
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr Paulina 
Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko 
PZU). Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl
Nowość! Specjalistyczna pielęgnacja stóp, 
pedicure leczniczy. Sun & Onyx Olkusz,  
ul. Sławkowska 5. Tel. 698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

psYCHIaTRIa 
/psYCHoTERapIa
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica w Olku-
szu. Beata Janik - dr n. społ., mediator, psycholog 
relacji. Karolina Szostok - psycholog, psychotera-
peuta. Rejestracja: (32) 62 61 731
Gabinet lekarski Anna Chmiest, psychiatra, 
psychoterapeuta. Przyjmuje codzienie. Rejestra-
cja telefoniczna 519 343 030. www.psychiatra.
olkusz.pl
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. Dia-
gnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. Wolbrom, 
Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 408.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Jarosz ul. 
Krakowska 3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 
www.olkuszpsycholog.pl
Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra,  
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw.: 15‒20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. 
Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13, 
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl

pUlmonolog
Szymon Skoczyński. Polisomnografia. Centrum 
Medyczne S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668 127 238, 32 754 62 22, www.cms5.pl

REHaBIlITaCja
CENTRUM MEDYCZNO - REHABILITACYJNE 
Marlibo - Medica w Olkuszu. Specjalistyczna 
i kompleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci 
i niemowląt. Lekarze, fizjoterapeuci i inni specja-
liści. Tel: 32 62 61 731. www.marlibo-medica.pl

Dominika Dudek mgr fizjoterapii terapeuta 
NDT-Bobath oferuje: kompleksową rehabilitację 
niemowląt i dzieci, korekcja wad postawy z dia-
gnostyką stóp podoskopem, sprzedaż specjali-
stycznej poduszki dla niemowląt zapobiegającej 
zniekształceniom główki, więcej na www.reha-
-bobas.pl. Tel. 606 626 902. Olkusz, Dworska 19a.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy. 
Terapeuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 
308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro 
(Medesto).

Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl

Ilona Cudejko, NDT-BOBATH dla dzieci i doro-
słych, terapia manualna, McKENZIE, sportowa, 
ortopedyczna, terapia falą uderzeniową. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl

Janusz Kocjan, mgr fizjoterapii, w trakcie dok-
toratu (dr n.med). Rehabilitacja dzieci i doro-
słych. Ortopedyczna. Neurologiczna. Sportowa. 
Po zabiegach operacyjnych. Leczenie bólu. 
McKenzie. Terapia Manualna. Masaż. Ćwiczenia. 
Drenaż. Kinesiotaping. Neuromobilizacja. Wady 
postawy. Skoliozy. Gimnastyka korekcyjna. 
Olkusz, K. K. Wielkiego 54 A. Tel. 885 628 627 
www.rehabilitacjaolkusz.wix.com/januszkocjan

Magdalena Nowak mgr, rehabilitacja dzieci 
i niemowląt, NDT Bobath, asymetrie, porażenie 
mózgowe, obniżone napięcie, wady postawy. 
Olkusz, K. K. Wielkiego 54A, tel. 885 628 627.

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Fizjoterapia 
neurologiczna: udary, urazy, Parkinson, SM, 
nerwobóle. Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel.: 508 451 924. www.fizjoterapia.
olkusz.pl

reUmatolog
Anna Mendak lek. med. spec. reumatologii, 
spec. chorób wewnętrznych, wtorek 16.00 – 
18.00. Marlibo-Medica, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Rej. tel. 32 626 17 31.

Elżbieta Semik-Grabarczyk. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl
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ZDROWIE i URODA

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

stomatologIa
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. Kazimierza Wlk. 54a. Gabinet stomatologiczny 
czynny poniedziałek 10.00‒18.00, środa 
9.30‒18.00. Tel. (660)725411.

Agnieszka Barrera Ramos lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Wt. 9.00 – 18.00, czw. 8.30 – 
14.00, pt. 10.00 – 18.00. Rejestracja tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 13.30, 
czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532.

Barbara Gierat Kucharzewska dr. n. med.  
Specjalista protetyki stomatologicznej.  
Olkusz, ul. Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12‒19. Tel.  
606 654 777.

Ewa Haberka lekarz stomatolog. Olkusz, ul. 
Witosa 14. Telefon: 668 178 832.

Gabinet Stomatologiczny „DUO-DENT” lek. 
dent. K. Girek-Jędrychowska; lek.dent. I. Chmist-
-Wójcicka. Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18.  
Tel. 32 645 00 45. Pon.-pt. 10‒13 i 15‒18.

Izabella Rup-Mastalerz, lek. stomatolog.  
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśminowa 
4. Tel. dom 32 647 44 04, kom. 698 910 524. 
Pon.-pt. 9‒12 i 15‒19.

Karolina Dębska lek.dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 14.00 – 20.00, czw. 12.00 – 18.00, pt. 
8.00 – 12.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00‒17.00, pt. 
9.00‒15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. Pon. i czw. 
od 14., wt. i pt. od 10.

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9‒20, czw. 9‒12. Tel. 606 305 405.

Maria Trzcionkowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 12.30 – 20.30, czw. 12.30 – 
20.30. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Medesto, medycyna, stomatologia, przychodnia 
stomatologiczna. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, 
wt. 8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., czw. 
15.00‒19.00, sob. 8.00‒11.00. Tel. 32 645 21 08.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz,  
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefoniczna:  
602 276 667.

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30.  
Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 
11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87,  
668 525 532.

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nullo 
35 b. Poniedziałek – Piątek: 9 – 19, Sobota: 9 – 13. 
Tel. 32 754 25 18.

— chirurgia stomatologiczna
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatologicz-
nej Barbara Kucharzewska – Malik, specjalista 
chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8‒14, śr. i pt. 12‒18. 
Rejestracja pacjentów w Gabinecie. Tel. kom. 
601 805 027. Umowa z NFZ. 

Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00‒19.00, sob. 9.00‒13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz pod nr  te l .  606 64 44 54.  
www.kucharzewscy.pl Wt, śr., pt. 15‒19 przyj-
muje lek. stom. Grażyna Batko.

— ortodonta
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specjalista 
ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. 
Pon. 8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 8.30‒14. 

— technika dentystyczna 
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9‒17, sobota 9‒12.

Uroda
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Dermato-
logia lecznicza, kosmetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabra-
zja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.
Atelier Urody – zabiegi laserem frakcyjnym – 
redukcja blizn i rozstępów, liporadiologia – ujędr-
nianie ciała i twarzy, peelingi kwasowe, makijaż 
permanentny, rewitalizujące zabiegi tlenowe, 
leczenie trądziku u młodzieży i dorosłych. Olkusz, 
ul. Bóźnicza 5. Tel. 530 788 848.
Centrum Kosmetologii Estetycznej mgr Danuta 
Chodorowska, kosmetolog. Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne. Olkusz ul. K. K. Wielkiego 
60, III piętro windą (budynek Silver). Tel.  
570 691 681 www.kosmetyka-olkusz.pl

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10.  
Tel. 663166872 www.gabinet-uroda.pl

Lasery - depilacja, brodawki, włókniaki, rozsze-
rzone naczynia, przebarwienia. Wypełnianie 
zmarszczek. Gabinet Kosmetyczny Olkusz, kr. K. 
Wielkiego 46 (na wprost Sądu), 10.00-18.00. Tel. 
32 643 30 77

Studio Venus Expert, fryzjerstwo, medycyna 
estetyczna, kosmetologia: depilacja laserowa, 
carboxyterapia, lipodermologia, zamykanie 
naczynek, makijaż permanentny, manicure 
hybrydowy, tytanowy, żelowy, wizaż, zabiegi pie-
-lęgnacyjne i złuszczające. Olkusz, ul. Szkolna 3. 
Tel. 501 310 050. 

Urolog
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00‒17:00.

Marek Pogodziński. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Paweł Bednarek lekarz - konsultacje urologiczne, 
Olkusz ul. Nowowiejska 63 www.lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna pod numerem: 604 05 
20 27 w godzinach od 16:00 do 20:00. 

Piotr Piątek. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00‒18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 
9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19.

Usg
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). 
Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 38 46,  
600 249 359. 

Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, internista. Konsultacje, USG tarczycy, 
USG jamy brzusznej, USG węzłów chłonnych, 
badanie USG DOPPLER naczyń szyi, badanie USG 
DOPPLER żył i tętnic kończyn. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:15‒19:30. 

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specja-
lista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10‒19, sob. 9‒13.

Leszek Albiniak – Indywidualna Praktyka Lekar-
ska, Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepływy 
nóg, szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob.  
8 – 20. Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirur-
giczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30.

DYŻURY
apTEK

o l K U s Z Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  
Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

W PORZE 
NOCNEJ  

tj. od 2000 do 800

28-12-2018	 Piątek	 ul.	Piłsudskiego	22

29-12-2018	 Sobota	 ul.	K.	K.	Wielkiego	60

30-12-2018	 Niedziela																			Al.	1000-lecia	17

31-12-2018	 Pon.(Sylwester)	 ul.	K.	K.	Wielkiego	28

01-01-2019	 Wtorek	(Nowy	Rok)	 Al.	1000-lecia	17 

02-01-2019	 Środa	 ul.	Skwer	6

03-01-2019	 Czwartek	 ul.	K.	K.	Wielkiego	60
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Nocna i świąteczna  
owotna 

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,  
nowy budynek za budynkiem administracji,  
telefon - 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne Wol-Med)  
telefon - 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Ogłoszenia 
drobne 

już od 2,76 zł*
*cena netto, do 40 znaków.

KALENDARIUM

30 grudnia
 ǧ 14:30 Mary Poppins Powraca (2D DUBBING)
 ǧ 17:00 Mary Poppins Powraca (2D DUBBING)
 ǧ 19:30 Aquaman (2D NAPISY)

02. styczeń
 ǧ 14:30 Mary Poppins Powraca (2D DUBBING)
 ǧ 17:00 Mary Poppins Powraca (2D DUBBING)
 ǧ 19:30 Aquaman (2D NAPISY)

28 grudnia
 ǧ 15:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 17:30 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 20:00 Aquaman (2D NAPISY)

29 grudnia
 ǧ 14:00 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 15:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 17:30 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 20:00 Aquaman (2D NAPISY)

30 grudnia
 ǧ 14:00 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 15:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 17:30 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 20:00 Aquaman (2D NAPISY)

31 grudnia
 ǧ 10:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 12:15 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 14:45 Aquaman (2D NAPISY)

02 stycznia
 ǧ 15:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 17:30 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 20:00 Aquaman (2D NAPISY)

03 stycznia
 ǧ 15:45 Miśków 2-óch w Nowym Jorku (2D DUBBING)
 ǧ 17:30 Aquaman (2D DUBBING)
 ǧ 20:00 Aquaman (2D NAPISY)

KuPię	-	SPRzedAm

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie,  

gotówka od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(512)898278.

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

uSługi	
 ǧ FIRMA INTROLIGATORSKA "Jupiter" 

Olkusz, ul. Mickiewicza 19 (naprze-
ciwko “Victorii”). Tel.(32)6413433, 
(643)0987, (606)306841, oferuje: 
oprawy tradycyjne - twarde (duża 
ilość kolorów), bindowanie, termo-
bindowanie, bigowanie, złocenie 
metodą termodruku.

 ǧ Naprawa komputerów PC, 
laptopów, tabletów. Tel.(601)623740. 
Dojazd do klienta.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie,  

gotówka od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(793)001819.

 ǧ Autoskup - każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

 ǧ Zwyżka 20 m, wycinka drzew, 
wynajem i usługi rębakiem do gałęzi, 
elektryczne itp. Tel.(512)373245.

eleKtRoteChNiCzNe

 ǧ Naprawa telewizorów.  
Tel.(791)849525.

FiNANSoWo	-	PRAWNe

 ǧ Darmowa porada prawna, pon. 
godz. 12-13. Kancelaria Lex Novum 
Olkusz, ul. Biema 5b. Tel.(513)761029, 
(530)369200.

 ǧ RAMKA Lombard Tomasz Kiełtyka, 
Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: pon.- 
sob. 8-20, skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki.  
Tel.(512)777884.

oKoliCzNoŚCioWe

 ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 
zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
gratis, możliwość wykonania w domu 
u klienta). Tel.(600)057912.

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 
retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 
(692)736760.

motoRyzACjA
 ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA  

I PROFESJONALNE NARZĘDZIA  
SAMOCHODOWE F.H.U. „SWEMOT”, 
Olkusz, ul. Sikorka 21. Tel.
(32)6450660, czynne: 8-19.

 ǧ AUTO-PLAST sp.j.
- naprawy powypadkowe
- diagnostyka komputerowa
- elektronika
- naprawy bieżące
- części i akcesoria
- lakiery samochodowe już od  
17 zł/100 ml
- lakiery spray do wszytkich pojaz-
dów!!!
- chemia samochodowa.
- serwis i naprawa klimatyzacji
Olkusz, al. Tysiąclecia 1B,  
Tel.(32)7547633, (601)445721, 
(695)634005.

 ǧ AUTO-SZYBY: markowe szyby 
samochodowe, sprzedaż, montaż, 
naprawa, serwis. Bogucin Duży 100. 
Tel.(32)6428656, (663)747609.

 ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSOBOWE 
I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE MARKI I 
ROCZNIKI, NAJLEPSZE CENY, DOJAZD. 
TEL.(515)274430, (602)871305.

 ǧ Autoskup, osobowe, dostaw-
cze. Tel.(531)666333.

 ǧ SERWIS KLIMATYZACJI. Przeglądy 
- dezynfekcja- naprawa. Olkusz, 
Al.1000-lecia 1b, Tel.(695)634005.

 ǧ Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka  
od ręki, płacę najlepiej.  

Tel.(793)001819.

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

 ǧ POMOC DROGOWA. Tel.(695)634005.

NieRuChomoŚCi
 ǧ Do wynajęcia obiekt w bardzo 

dobrej lokalizacji, Olkusz, ul. Rabsz-
tyńska (pod przedszkole, gabinety 
lekarskie, biura, sklep, mieszkania 
pracownicze). Tel.(509)020901.

 ǧ Lokal do wynajęcia przy ul. K. 
K. Wielkiego, wejście od ulicy. Tel.
(519)192879.

PRACA

 ǧ Przyjmę do biura spedytora 
na transport międzynarodowy, 
znajomość j.angielskiego, również do 
przyuczenia. Tel.(509)259555.

 ǧ Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy, C+E, na chłodnie, 
wyjazdy tygodniowe. Tel.(666)352660.

 ǧ Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy. Tel.(509)020901.

 ǧ Dam pracę dla 4 osób  
w Szwecji (Sztokholm),  

malarz, szpachlarz, stolarz itp.  
Tel.(785)103038.

RóżNe

 ǧ Stoisko nr 3 poleca spodnie 
polskich produc., nowości, spodnie 
z polarem, kurtki zimowe, nietypowe 
rozmiary. Wt.,pt., 1 i 3 sobota w m-cu 
targowisko ul. Sławkowska, 2 i 4 
sobota w m-cu targowisko Bukowno.


